
VÝŠKOVÉ PRÁCE OLOMOUC 
Provádění specializovaných prací ve výškách 

CENOVÁ NABÍDKA NA MYTÍ OKEN, STĚN 
A TERASOVÝCH PLOCH 

ZHOTOVITEL 

Bc. Peter Zenka 

Droždín a41 

Olomouc, 779 00 

tel: 
e-mail: 
IC: 03149030, jsem plátce DPH 

PŘEDMĚT NABÍDKY 

Mytí prosklených ploch a očištění plechových části fasády z venkovní strany; lamel schodišť 

a terasových prken na budově Pedagogické fakulty UP, Zizkovo nám. 951/5. 

PRACOVNÍ POSTUP 

- Terasova prkna- čistění rotační tryskou tlakovou vodou 

- © Stříbrné lamely schodišť — opláchnutí tlakovou vodou z vysokozdvižné plošiny a žebříků 

- Cerny a stříbrný fasádní vlnitý plech — Opláchnutí tlakovou vodou 

Při zkoušce byl viditelný efekt čištění na černém plechu jenom na straně od třídy 17. 

Listopadu. Proto je v cenové nabídce jenom táto plocha. 

- Mytí prosklených ploch — mytí oken v běžném rozsahu pomocí lanového přístupu a 

vysokozdvižné plošiny. Jde o všechny okna na přístavku ve dvoře PF a spojovacího 
tunelu, včetně dohodnutých červených prosklených ploch. 

CENOVÁ NABÍDKA 

Celková cena při výběru všech jednotlivých položek nacenéni: 

(práce, náklady, daně, pronájem a doprava vysokozdvižné plošiny) 

Cena: 189 800 Kč + DPH 21 % = 229 658 Kč 
    

Rozpis jednotlivých položek nabídky: 

Čištění terasových prken: 34 000 Kč 
Lamely schodišť: 16 00 Kč 
Černý a stříbrný fasádní vlnitý plech: 12 400 Kč 
Černý fasádní vlnitý plech, směr Mlýnský potok: 10 800 Kč 

Mytí prosklených ploch: 94 000 Kč 

Náklady, pronájem plošiny, daně: 22 600 Kč



Konečná cena bude naúčtována podle skutečně provedených prací. 

(Při výběru jen některých položek se sčásti sníží 1 celkové náklady) 

Bc. Peter Zenka V Olomouci dne 30.6.2023




